
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАДИЩЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
 

 

 

П Р И К А З 
 

12.03.2024 №  16-ОД 

 

  

р.п.Радищево 

   

Об итогах муниципального семейного творческого конкурса  

«Самым милым и любимым!»,  

посвященного Международному женскому дню 8 Марта 
 

В соответствии с планом работы МУ ДО «Радищевский ЦДТ» и приказом МУ ДО 

«Радищевский ЦДТ» №10-ОД от 21.02.2024г. «О проведении муниципального семейного 

творческого конкурса «Самым милым и любимым!», посвященного Международному 

женскому дню 8 Марта», с 21 февраля по 05 марта 2024 года состоялся конкурс, в котором 

приняли участие обучающиеся из 9 образовательных организаций муниципального 

образования «Радищевский район»: 

1. Радищевская сш №1,  

2. МБОУ «Радищевская СШ №2 им.А.Н.Радищева»,  

3. МОУ «Дмитриевская ОШ им.Д.П.Левина», 

4. МОУ Калиновская сш, 

5. МДОУ «Октябрьский детский сад», 

6. МДОУ «Радищевский детский сад №1», 

7. МБОУ «Октябрьская средняя школа»,  

8. МОУ «Ореховская СШ», 

9. МОУ «Верхнемазинская ОШ им.Д.В.Давыдова». 

 

На основании выше изложенного и результатов работы членов жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров (Приложение №1). 

2. Наградить грамотами победителей и призеров согласно протоколу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МУ ДО «Радищевский ЦДТ»                                                                М.В. Иванова 

 

 
 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу МУ ДО «Радищевский ЦДТ»  

от 12.03.2024г. №16-ОД 

 

 

ПРОТОКОЛ 

 муниципального семейного творческого конкурса «Самым милым и любимым!», 

посвященного Международному женскому дню 8 Марта 

 

Номинация Ф.И. участника Образовательная организация Место 

 

 

   

 

Младшая 

возрастная 

группа 

 

 

  

Гаврикова Ульяна, 

Боброва Елизавета, 

Юсупов Валерий    

Дошкольная группа МОУ 

«Ореховская СШ» с.Волчанка (рук-

ль Родионова Н.Е.) 

1 

Амоян Таяр   МДОУ «Октябрьский детский сад» 

(рук-ль  Свиязова О.С.) 

1 

Юренкова Полина МДОУ «Октябрьский детский сад» 

(рук-ль  Чибова И.М.) 

2 

Зиёева Тайиба МОУ «Верхнемазинская ОШ 

им.Д.В.Давыдова»  (рук-ль 

Маклакова Н.В.) 

2 

Нуждина Алиса МДОУ «Радищевский детский сад 

№1» (рук-ль Эгамбердиева Я.Э.) 

2 

Катикян Мэри МДОУ «Октябрьский детский сад» 

(рук-ль Чибова И.М.) 

2 

Гукасян Игорь МДОУ «Радищевский детский сад 

№1» (рук-ль Богданова Г.Р.) 

3 

Хуртина Алина МДОУ «Октябрьский детский сад» 

(рук-ль Чибова И.М.) 

3 

Тарковская Кира МДОУ «Радищевский детский сад 

№1» (рук-ль Череватова М.Г.) 

3 

Усманов Тимур МДОУ «Радищевский детский сад 

№1» (рук-ль Алюкова Г.Д.) 

3 

Хаитов Билол МОУ «Верхнемазинская ОШ 

им.Д.В.Давыдова»  (рук-ль 

Маклакова Н.В.) 

3 

 

Старшая 

возрастная 

группа 

 

Лушин Дмитрий МБОУ «Радищевская СШ №2 

им.А.Н.Радищева» (рук-ль  

Маныкина Н.В.) 

1 

Колбешин Клим МОУ «Дмитриевская ОШ 

им.Д.П.Левина» (рук-ль Гаврина 

О.В.) 

1 

Зиёева Мухаррам  МОУ «Верхнемазинская ОШ 

им.Д.В.Давыдова» (рук-ль 

Магомедова И.В.) 

1 

Болотнова Валерия МБОУ «Радищевская СШ №2 2 



им.А.Н.Радищева» (рук-ль Ревина 

Г.Ю.) 

Иванова Юлия МОУ «Дмитриевская ОШ 

им.Д.П.Левина» (рук-ль Николаева 

Г.Г.) 

2 

Замалдинов Денис Радищевская сш №1 (рук-ль Ганчина 

Т.Д.) 

2 

Кузьменко Иван МОУ «Дмитриевская ОШ 

им.Д.П.Левина» (рук-ль Николаева 

Г.Г.) 

2 

Шабашкина Эвелина МБОУ «Радищевская СШ №2 

им.А.Н.Радищева» (рук-ль  

Спиридонова К.А.) 

3 

Серов Никита Радищевская сш №1 (рук-ль 

Шарушинина О.О.) 

3 

Бондарева Дарина МОУ Калиновская сш (рук-ль 

Шерстнюк Р.Ф.) 

3 

Яшин Артем Радищевская сш №1 (рук-ль 

Кабальдина Н.А.) 

3 

 

 

 

 

 


